DUCAR

Manuel de pieces de I'équipement

Modele : DUETBC261S
Coupe-herbe droit - 25.4CC

Photo fournie a titre indicatif seulement






No. Numéro de piéce Description Qté
1 |C43.1100.0003 support cable 1
2 (C33.2112.0201 manchon 26 1
3 (C33.2112.0203 pince 1
4 GB/T6170-20061375 écrou M5 1
5 GB/T2671.220061081 vis M5x22 1
6 [C33.2112.0204 Assemblé, pince du harnais 1
7 |C43.1312.0100 Assemblé, arbre 1
8 ]C43.1312.0101 tube, aluminium 1
9 C43.1112.0300 joint 6
10 | C43.1116.0000 Assemblé, boite de vitesse 1
11 | GB/T894.1-20061547 pince 10 1
12 | GB/T893.1-20061537 pince 26 1
13 | GB/T276-20061613 roulement 6000-2z 10x26x8 2
14 1C43.0116.0002 pignon 1
15 [C43.1116.0001 boite de vitesse 1
16 |[C43.0116.0007 Garde 1
17 [ GB/T70.1 vis M5x8 3
18 | GB/T276-20061613 roulement6000-2z 10x26x8 1
19 [C43.0116.0004 engrenage 1

20 |C43.1116.0002 Arbre de transmission 1

21 | GB/T276-20061616 roulement 6002-2z 15x32x9 1

22 | GB/T893.1-20061537 pince 26 1

23 |C43.1116.0004 retenue, lame 1

24 | C43.1116.0003 rondelle d'arréte 1

25 |C43.1116.0005 garde, inférieur 1

26 |GB/T6177.220055871 écrou bride M10x1.25 gauche 1

27 |GB/T70.1 vis M6x12 1

28 | GB/T2671.2 vis M6x12 1

29 | GB/T2671.2 vis M6x25 1

30 |C43.0112.0001 arbre d'entrainement 1

31 | C43.1113.0101 bandes de bordure de bouclier 1

32 | GB/T845-20051827 vis ST4.8x13 2

33 | C43.1113.0002 lame 1

34 | C43.1113.0200 garde 1

35 [C43.1113.0001 pince, garde 1

36 |GB/T2671.220060988 vis M6x20 2

37 |C43.1311.0101 poignée, avant 1

38 | GB/T6170-20061375 écrou M5 2

39 |C43.1311.0102 poignée, base 1

40 [(C43.1311.0103 pince 1

41 (C43.1311.0104 barre 1




No. Numéro de piéce Description Qté
42 |[GB/T2671.2 vis M5x28 2
43 [ GB/T93-20054560 rondelle de sécurité 5 2
44 | GB/T97.1 rondelle 5¥12*1.5 2
45 | GB/T97.1 rondelle 5¥11%2 1
46 | GB/T97.1 rondelle 5¥12*1.5 1
47 | GB/T845 vis ST4.8x19 2
48 |GB/T6170-20061375 écrou M5 4
49 |C43.1311.0201 poignée, plastique, gauche 1
50 |C43.1311.0205 ressort, gachette 1
51 |1C43.1311.0208 Cable A 1
52 |C43.1311.0209 cable B 1
53 | C43.1311.0210 tube, cable 1
54 |C43.1311.0207 assembl, cable d'accélérateur 1
55 |C43.1311.0202 poignée, plastique, droite 1
56 |GB/T2671.220054551 vis M5x14 2
57 | GB/T845-20051727 vis ST3.5X9.5 2
58 | GB/T845-20055741 vis ST4.2x10 2
59 | GB/T2671.220054551 vis M5x14 2
60 |C43.1311.0204 gachette 1
61 |A38.0306.0500 interrupteur - rouge 1
62 |C43.1311.0203 déclencheur de verrouillage 1
63 |C43.1311.0206 ressort, gachette 1
64 |C43.1311.0200 poignée, caoutchouc 1
65 |C43.1100.0005 couvert, lame 1
66 |C43.0100.0001 Lame A, 3 dents, bout carré 1
67 |C43.0100.0100 assemblé bobine 1




